
Id: B2F2BCF6-9615-4510-A11D-AE4D969C63F8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 22.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 2023 poz. 40 ) 

w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz.U. 2022 poz. 2687 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie upoważniam Panią 

Magdalenę Kanios pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

esesja
Umieszczony obraz



Id: B2F2BCF6-9615-4510-A11D-AE4D969C63F8. Podpisany Strona 2 
 

U za sa d n ien ie  
 

W związku z wejściem ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 r. poz. 2687) zachodzi konieczność na 

wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie wydania stosownego 
zarządzenia upoważniającego pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 


